（様式公－１）

令和  年  月  日

住吉区長 宛

氏名

令和６年度・７年度 大阪市スポーツ推進委員公募申請書

私は、令和６年度・７年度大阪市スポーツ推進委員について

次のとおり申請します。

記

ふりがな

氏名 （ 男・女 ）

生年月日        年    月    日 R6.4.1現在（     ）歳

住所
〒558－

住吉区

電話（携帯） －     －     （    －    －    ）

住吉区でのスポーツ

推進委員経験の有無

□ 経験あり ：    年

〔    年    月    日～    年    月    日まで〕

□ 経験なし（新 任）

自己 PR

（動機、活動経験など）

これまでの主な

スポーツ活動歴

例）小学４年生～大学卒業まで バレーボール部に所属

※全体の活動場所としては原則大阪市内及び住吉区内となります。

写
真
貼
付
蘭

（
縦
４
セ
ン
チ×

横
３
セ
ン
チ
）